
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 

PROT.MPI.AOOUSPSS.N. 12051                            Sassari, 24/6/2009 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la nota dell’USR per la Sardegna n. 2230 del 20/02/2009 con la quale si invia il piano 

regionale di dimensionamento della rete scolastica a.s. 2009/2010 relativa alla Provincia di 

Sassari con cui si dispone, a decorrere dall’anno scolastico 2009/2010, in particolare: 

1. l’aggregazione della sezione staccata di S. Antonio di Gallura, dipendente 

dall’Istituto Comprensivo di Calangianus all’Istituto Comprensivo di Palau; 

2. l’aggregazione della sezione staccata di Tula alla Scuola Media di Ozieri. 

ATTESA la necessità di elaborare nuove tabelle di associabilità limitatamente ai plessi degli Istituti 

Comprensivi sopra citati, interessati dalle operazioni di dimensionamento a decorrere 

dall’anno scolastico 2009/2010; 

TENUTO conto delle distanze tra i comuni citati e della situazione dei collegamenti tra gli stessi 

esistenti. 

SENTITE le OO.SS. comparto scuola; 

 

DISPONE 

 

Sono pubblicate all’ALBO e nel sito web di questo Ufficio, allegate alla presente, le tabelle 

di associabilità relative ai plessi di scuola secondaria di 1° grado di S. Antonio di Gallura e di Tula 

debitamente rettificate in considerazione delle intervenute operazioni di dimensionamento della rete 

scolastica, citate in premessa e con effetto dall’A. S. 2009/2010.  

Le suddette tabelle di associabilità saranno utilizzate al fine dei trasferimenti  del personale 

docente soprannumerario delle scuole di ogni ordine e grado a partire dall’anno scolastico 

2009/2010. 

 

         
                                                f/to      IL DIRIGENTE  

                                                                                                  Dott.ssa Pierangela Cocco 
 


